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بیانیه رئیس فرهنگستان علوم پزشکی:

نظام سلامت باید خدمترسانی به اقشار محروم را اولویت دهد/ اتحاد ملت ایران پاسخ
قاطع به تجاوزات دشمن بود

در پی تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی و حضور هوشمندانه و وحدتآفرین مردم ایران در مقابله با تهدیدات خارجی،

دکتر سید علیرضا مرندی، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران با انتشار بیانیهای، ضمن محکومیت

این اقدامات و تمجید از ایستادگی مل، بر نقش خطیر مسئولین نظام سلامت در خدمترسانی مخلصانه به مردم بهویژه

اقشار محروم تأکید کرد.

به گزارش وبدا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است :

بسم الله الرحمن الرحیم

بدنبال حملات ناجوانمردانه رژیم خبیث و رذل و تروریست صهیونیستی که با حمایت و پشتیبانی شیطان بزرک آمریکای جنایتکار در جنگ اخیر به میهن عزیزمان تحمیل شد،

همگی شاهد اتحاد ، اتفاق ، همبستگی و حضور بموقع و فوق العاده ملت بزرگوار ایران در مقابل دسیسه های دشمنان قسم خورده اسلام بودیم که بار دیگر جملات پر معنای

بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) را به یاد می آورد که فرمودند: من با جرآت مدعی هستم که ملت ایران و توده میلیونی آن در عصر حاضر بهتر از ملت حجاز در

عهد رسول الله (ص) وکوفه در عهد امیرالمومنین (ع) و حسین ابن علی (ع) می باشند. و همچنین فرمودند: ما همه مفتخریم که در چنین عصری و در پیشگاه چنین ملتی می

باشیم.

به تعبیر مقام معظم رهبری معجزه حضور ملت ایران را دشمنان ملت در صحنه های مختلف از جمله دفاع مقدس، جنگ تحمیلی، انتخابات و دیگر حوادث مهم نظامی، سیاسی و

اجتماعی دیده اند که به کشور آبرو داده است و این حضور به معنای قدرت ملی است و قدرت ملی پشتوانه امنیت ملی است و امنیت ملی همه چیز است. این حضور هوشمندانه

و با بصیرت که مدیون رهبری داهیانه مقام معظم رهبری می باشد به حول و قوه الهی گره گشا بوده ، هست و خواهد بود.

حال در این شرایط حساس که همه مردم با عقاید و سلایق مختلف و با اتفاق و همبستگی خود نشان داده اند که در مقابل زورگویی و تجاوز دشمن، ایستاده و هیچگونه تردیدی

به خود راه نمی دهند، لازمست کلیه مسئولین و کارگزاران نظام ، علی الخصوص جامعه خدوم پزشکی و ارائه دهندگان خدمات و مراقبت های سلامت که حضور همیشه در صحنه

خود را در دوران دفاع مقدس، همه گیری کرونا و دیگر حوادث و بحران ها ثابت کرده اند، این فرصت را غنیمت شمرده و به تعبیر مقام معظم رهبری با خدمت با معرفت و

مخلصانه به مردم که از بزرگترین عبادات است به عنوان کار اصلی و وظیفه اصلی خود بپردازند و بیشترین کسانی که خدمت باید متوجه آنان شود طبقه محروم و مظلوم و

مستضعف جامعه اند که محتاج خدمتند و این خدمت رسانی صادقانه، پیگیرانه و عالمانه باید انجام، تسهیل و برای مردم محسوس شود.

در پایان ضمن آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت برای رهبر معظم انقلاب، توفیق هرچه بیشتر مسئولین نظام، بویژه کارگزاران نظام سلامت در خدمت به مردم شریف و مقاوم و

تسلیم ناپذیر میهن اسلامیمان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.
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